Кому: ООО МКК "ФИНАФОР"

    От:  ФИО

                                                                                                                                          Номер телефона

                                                                                                                                         Серия и номер паспорта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне справку с расчетом задолженности на сегодняшний день.

_______________________/____________________/

подпись                                                   ФИО

«______»____________________20____